
RECO LAM 231
®

   LAMINATOR

 RECO

  Technické údaje

- pracovní šíře: A4, 231 mm
- síla folie: 2 x 75 - 2 x 250 mic
- max. síla materiálu: 1 mm, 
- rychlost: 350mm/min (A4 cca 45 sek.)
- čas zahřívání: 3 min.               
- regulace teploty: 5 stupňů +studená
- není potřeba carrier
- 4 válce
- 290 W
- 230V, 50 Hz
- hmotnost: 4,0 / 3,5 kg
- rozměry: 450x250x160 mm / 400x210x100 mm *

* s obalem/ stroj (šířka x hloubka x výška)

 velice dobrý
llaminovací
 výsledek

www.recosystems.eu

laminuje  
foliové kapsy 
do  2x250 mic

RECOsystems RECO LAM 231

Laminovací přístroj pro foliové kapsy (A4)

RECOsystems RECO LAM 231 je laminátor, 
jehož optimální oblast použití se nachází v 
kanceláři. Chcete-li chránit papír před vlhkostí 
nebo nečistotami, nebo chcete vylepšit papír tak, 
aby byl tisk více lesklý - RECO LAM 231 je 
ideální zařízení pro menší a střední úlohy až do 
formátu A4. Stroj má čtyři válce a může 
zpracovat laminovací fólie do tloušťky 2x250 mic.

jednoduchá 
obsluha - 
jen 2 tlačítka  




